
 

       ZARZĄDZENIE    Nr  120 / 12 

 

            Burmistrza  Sępopola 

      z dnia 30 marca 2012 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka  

       Kultury w Sępopolu za rok 2011. 

 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy  z 

dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. Nr 152 z 2009 r., poz. 1223 ze zm.) 

 

         

        -zarządzam, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Sępopolu 

za rok 2011 o sumie bilansowej 174.535,57 zł z dodatnim wynikiem finansowym w kwocie  

2.404,10 zł. 

 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega obwieszczeniu. 

 

                                                                                                           Burmistrz 

                                                                                                  mgr  Grzegorz  Mucha 


